

خاطرات مرحوم آیت‌الله مجتبی رودباری از امام خمینی (ره)

بخش چهارم

عمل یک روز در نجف در مسجد امداد الهی را به تحصیل، تبلیغ و ارشاد باید برای خداوند سبحان باشد، به نتایج درخشان اخلاص، اشاره کرده و به فرمودند: «شما برای خدا بگویند، سیزدهن پیدا خواهید کرد.» آری عمل هر قدر بزرگ و سهمگین، اگر با اخلاص توأم باشد، امداد الهی و تأییدات ربانی را به دنبال خواهد داشت.» مرحوم آیت‌الله حاج آقا مصطفی که خداوند به علو درجاتش بیافزاید، روزی در نجف ضمن اظهار کفرانی راجع به وضع جسمی امام، به من فرمودند: من می‌دارم یک وقت آقا را در منزل در حالی که لباس پیرونی به تن ندارد، ببینی که یک مشت استخوان پیش نیست. شگفتا! خداوند عزیز به این انسان مخلص آنقدر توان و قدرت داد که توانست با سلاح «اخلاص» به بزرگترین پیروزی دست یابد و والاترین عزت را برای امت اسلامی به ازمان آورد.

ورود امام خردی (ره) به عراق
پس از آنکه امام از تعیید به ترکیه وارد بغداد شسُشدند، مرحوم آیت‌الله حاج آقا مصطفی که در معیت والد بزرگوارشان بودند، ورود عظم‌الله را وسیله نقلن به بیت آیت‌الله العظمی آقای خویی در نجف اطلاع دادند. اینجانب و آقایان خانقی و آقا سیدکاظم میرعبداغلیبی پس از اطلاع، از فرط شوق دیدار امام بعدازظهر همان روز باافلاصه در کاشان رفتیم و از اولین کسانی بودیم که در نجف توفیق تشرّف خلعت آقا را پیدا کردیم.

موقع عزت بود که به محض مبارک آقا و محضصر مبارک آقا در نجف حاضر شدیم. در منزل عبدالله‌امیر جمالی که نزدیک صحن قرار داشت، شش‌قیاب شدیم، در حالی که حضرت آقای سیدمرغی نصی عسکری از علمای بغداد که به دیان امام آمده بود، حضور داشتند.

انبساط و سرور قلبی حاصله از دیدار امام برای ما غیرقابل توصیف بود و ضمناً تشرّف ما با توجه به اقامت قبلی ما در قم برای حضرت امام غیرمعمول بود؛ و این روز با تمام سؤالات ما فرمودند: «چه وقتی از ایران آمدید؟» به عرض رسانیدم که یک سال است.

در همین مجلس امام در پاسخ این سؤال که آیا در عراق وضع مشابهی با ترکیه دارید؟ فرمودند: «وقتی از هوابیما پیاده شدیم، به ما گفتند شیدا بیلورها هستید.»

بنابناً یادآور می‌شوم که امام ظهر روز سه‌شنبه ۲۴/۷/۱۳ قمری از ۱۳۵۸/۲ قمری تا ترکیه با هوابیما وارد بغداد شسُشدند و پس از زیارت کاظمین و ساسمرا و کربلا و در روز شنبه ۲۴/۷/۱۳ مطابق ۲۰/۲/۱۳۵۸ قمری (که میلاد امام‌المؤمنین - حضرت فاطمه (ع) و نیز تولد امام بود) با استقبال شایقی وارد نجف شدند.

دفاع از حریم علمای مسئول

ا روزها بعضی از نویسندگان، مرحوم علامه مجلسی را مورد حملات جواهرانه و با مغرضانه خود قرار داده و او را به واسطه ارتباطش با دربار صفوی تحقظه کرده بودند. امام پس از اطلاع، یک رو در مسجد شیخ، ضمن دفاع از حریم علمای مسئول، مطالبی ایراد داشتند. دائر به اینکه: «علمای بزرگوار سابق مانند علامه مجلسی با علم و قطع به اینکه قرب آنان به سلاطین جور، موجب وهن آنان است و از شخصیت والای آنان می‌کاهد، ولی با این حال همواره سعی می‌کردند ارتباط خود را با دربار حفظ کنند، باشد تا بتوانند با قدرت و نفوذ معنوی خویش، از سلطه استبداد و استکبار پادشاهان خودمحمور بکنایند و با اسلام را از شرشتنان تا حدودی حفظ کنند و ملت را تا حد توان از گردن ظلم و سستم آنان بر حذر دارند. حق مظلومی را بستانند، دربندی را نجات دهند و گره از کار مسلمانی بکشایند.»

۳- آری علمای مسئول و بارع در اوار گذاشته نه می‌نوستند با قطع ارتباط و کناره‌گیری نسبت به تعبدات حکومت‌های جور بر مردم، طبق تعلیم اسلام متکون الله و بی‌تفاوت باشد و نه از قدرت آنجانی برخوردار بودند تا در همه جا نافذانکله و میوط آید باشد، بیرونه آنکه مردم در سطحی از فرهنگ و آگاهی نوبندند تا به ندای حقیقله آنان، لیسک بگویند و نسه روح و تفرق آنان اجزیه امی داد که هدف ارتباط را درعاکوی محض خارمه کنند و در ارتباط خود شسُشدند و نه اکثر آنان از دقت امری طبقه کامل در تشکیل حکومت می‌دانستند. از این رو آنان چاره محضر به فرد خدمت به اسلام و مسلمین را در ارتباط می‌دانستند. وقتی که حکومت‌ها علیه اسلام، ششیر نکشد و رو در روی اسلام نباشند.

آیت الله العظمی جوادی آملی: تولید و اشتغال با ربا ممکن نیست

سرویس شهرستان ها: آیت الله العظمی عبدالله جوادی آملسی در مراجع غصنام تقلید در پیامه به اختتامیه کنکروه بین المللی اقتصاد، اشتغال و تولید در آینه قرآن و عترت(ع) در مشهد تاکید کردند: تولید و اشتغال با ربا ممکن نیست و جنگ با خداست.

در بخشی از پیام آیت الله العظمی جوادی آملی آمده است: قرآن کریم عناصر محوری اقتصاد را در چند آیه بیان کرده و مال را به منزله ستون فقرات ملت و جامعه معرفی می‌کند. در سوره نساء «لَا تُؤْتُوا سَفَهَاءَ أَمْوَالِكُمُ الَّتِي جَعَلَ اللَّهُ لَكُمْ قِيَامًا» می فرماید ثروت مملکت را به دست سفهان ندهید زیرا ثروت مملکت عامل قیام، استقامت و پایداری ملت است. اگر سفه، ستون فقرات یک ملت را به دست گیرد این ستون می‌شکند و ملت را زمین گیر می‌کند.

عصر دوم آن است که اگر این ستون محفوظ نماند و بر اثر ربا و مانند آن آسیب ببیند این ملت خالی می‌شود. فقیر فرهنگ قرآن، ملتی که دینش نهی و کیش‌های بی‌سنت؛ فقیر است. فقیر به معنای گدا نیست و واژه گدا بار علمی ندارد. در عربی از گدا به عنوان فاقد و نثار یاد می‌کنند. فقیر به ملتی می‌گویند که ستون فقراتش شکسته است زیرا عامل قیام که ثروت است، را از دست داده است و بهره صحیح نمی‌برد.

در ادامه این پیام آمده است:مسکن هم به معنای زمین‌گیر است که قدرت بویایی و حرکت را از دست داده است. در عصر سوم، ملتی که ستون فقراتش شکسته است؛ این قدرت قیام را ندارد چه برسد به مقاومت و اقتصاد ممانی. در یکی از آیات سوره نساء، مال غنیمت را به عنوان یکی که عامل قیام ندارد یک ملت ویلچری است.عصر چهارم در سوره حشر مشخص کرده است که این ثروت نباید در دست دولت، بخش خصوصی و خصوصیاتی باشد بلکه باید در بخش عمومی باشد. برای این معنا که باید برای توده مردم میسور باشد از مال مملکت برای تأمین معاش‌شان زندگی آبرومدانه داشته باشند. البته هر کسی به اندازه استعداد اقتصادی، قدرت، افراد، پشت اقتصادی و تلاش و کوشش در این زمینه سهم بیشتری می‌برد و این به منزله خوبی است که باید در رگه‌های این ۲۶۰۰ درجه دایره‌ای جریان داشته باشد و اگر این مال به بخشی نرسد آن بخش قطع می‌شود مانند این که اگر خونی به عضوی نرسد آن عضو قطع است.

در بخش دیگری از این پیام تاکید شده است: بنابراین مال در اسلام به منزله ستون فقرات است و ملت می‌تواند فقیر است، یعنی ستون فقراتش شکسته است. اگر نظام دولت سازی سوسیال شرق باشد که شکست می‌خورد و اگر نظام

استان یزد رتبه نخست سرانه مطالعه در کشور را دارد

یزد - خبرنگار اطلاعات: مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استستان یزد گفت: استان یزد برپاساس اعلام مرکز آمار ایران، هم‌اکنون جایگاه نخست کشور را در سرانه مطالعه دارد.

رقیه دوست فاطمی‌ها در دیدار با سرپرست فرمانداری یزد، با اشاره به رسالت مجموعه‌های فرهنگی برای حفظ و گسترش آثار معنوی پیشینیان، افزود: بناها و امکاناتی که در حوزه‌های مختلف به خصوص کتابخانه‌های عمومی برای ما به یادگار مانده، حاصل تلاش‌ها و لمسوزی‌های گذشتگان و مردمان فرهنگدوست این دیار است اما نسبت ما نیز تلاش کنیم این میراث ارزشمند و ماندگار را به شایستگی به آیندگان تحویل دهیم.

وی خواستار ارتباط بیشتر پژوهش‌های فرهنگی و کتابخانه‌ها با نیکوکاران، صاحبان صنایع و محافل پژوهشی استان و شهرستان برای بهره‌گیری از ظرفیت این بخش‌ها در توسعه فضاهای کتابخانه‌ای و تأمین منابع کتابخانه‌ها شد. و با اشاره به افتتاح کتابخانه مرکزی یزد پس از ۲۵ سال بلاکلیتی، تاکید کرد: شهرستان یزد با افتتاح این کتابخانه، به سمرانه زینبای کتابخانه‌ای از جایگاه هفتم استان به جایگاه چهارم ارتقا پیدا کرده است.

دوست فاطمی‌ها همچنین خواستار پیگیری اختصاص بودجه لازم برای آغاز عملیات توسعه کتابخانه آذربیدی و اختصاص اتوبوس و بودجه لازم برای راه‌اندازی کتابخانه سیار در مناطق کمتر برخوردار شهرستان شد.

کایتبال غرب باشد و سرمایه دست گروه خاصی باشد شکست می‌خورد و اگر تقنینی از دولت و سرمایه‌داران باشد که شکست می‌خورد و اگر مردمی باشد، محفوظ می‌ماند و البته بدون بانک‌های منزه از ربا، مظهر از نزول محقق نخواهد شد. تولید و اشتغال با ربا ممکن نیست و جنگ با خداست بنابراین اگر ملت این چنین باشد به تولید و اشتغال توجه نمی‌کند. مسأله دیگر آن است که مزدوری در اسلام مکروه و نهی‌های فراوان شده است که انسان مزدور دیگری نباشد. در



تجلیل از نغرات برتر کنکروه بین المللی «اقتصاد، اشتغال و تولید در آینه قرآن و عترت» در مشهد

تمامی حیثیت‌های علمی و عملی خود را در طبق اخلاص برای کارفرما می‌گذارد

در ادامه پیام آیت الله العظمی جوادی آملی آمده است : طوری باید جامعه را با اقتصاد اداره کرد که هر کسی در کنار سفره خود ششیده نباشد. این که برای دیگری کار کند و مزد گیرد حیثیت یک ملت در سایه کارهای آن‌هاست.

در ادامه این پیام آمده است:مسکن هم به معنای زمین‌گیر است که قدرت بویایی و حرکت را از دست داده است. در عصر سوم، ملتی که ستون فقراتش شکسته است؛ این قدرت قیام را ندارد چه برسد به مقاومت و اقتصاد ممانی. در یکی از آیات سوره نساء، مال غنیمت را به عنوان یکی که عامل قیام ندارد یک ملت ویلچری است.عصر چهارم در سوره حشر مشخص کرده است که این ثروت نباید در دست دولت، بخش خصوصی و خصوصیاتی باشد بلکه باید در بخش عمومی باشد. برای این معنا که باید برای توده مردم میسور باشد از مال مملکت برای تأمین معاش‌شان زندگی آبرومدانه داشته باشند.

عصر دوم آن است که اگر این ستون محفوظ نماند و بر اثر ربا و مانند آن آسیب ببیند این ملت خالی می‌شود. فقیر فرهنگ قرآن، ملتی که دینش نهی و کیش‌های بی‌سنت؛ فقیر است. فقیر به معنای گدا نیست و واژه گدا بار علمی ندارد. در عربی از گدا به عنوان فاقد و نثار یاد می‌کنند. فقیر به ملتی می‌گویند که ستون فقراتش شکسته است زیرا عامل قیام که ثروت است، را از دست داده است و بهره صحیح نمی‌برد.

در زمان حکومت نازیان به دست می‌گرفت و بازار کوفه را تهدید می‌کرد و می‌فرمود تا الگوی بازار اسلامی را به جامعه ارائه کند و فرمودند اول آنشایی به مسائل فقهی تا از گردن

مال در اسلام به منزله ستون فقرات است و ملت می‌تواند فقیر است، یعنی ستون فقراتش شکسته است. اگر نظام دولت سازی سوسیال شرق باشد که شکست می‌خورد و اگر نظام

اخبار شهرستان ها

شنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ - ۵ شوال ۱۴۴۳ - ۷ مه ۲۰۲۲ - سال نود و ششم - شماره ۴۲۸۱

سرمايه، دانش حق و زمين از مهم‌ترين عوامل فراهم كردن شرايط توليد است كه هيچ جاينگيزي ندارد.

وي گفت: ويژگي يك كارآفرين اين است كه با تغييرات بينه، بازار و محصول جديد ايجاد مي‌كند، اين در حالي است كه بر اساس گزارش رسمي آمار ايران تعداد كارآفرينان در سال ۱۳۸۳ يك ميليون و ۳۳۰ هزار نفر بود كه اين تعداد در سال ۹۵ به ۸۱۶ نفر کاهش پايته است.

قوامي با بيان اين كه علت کاهش شديد كارآفرينان در اقتصاد ايران شرايط نامناسب اجتماعي است كه بر كارآفرينان تحمیل می‌شود، افزود: وضع قوانين و مقرراتي مانند قانون ماليات بر ارزش افزوده توسط مجلس شوراى اسلامي يكي از علل کاهش كارآفريني در كشور است، اين در حالي است كه ۵۰ درصد از درآمدهاى مالياتي دولت در سال ۱۴۰۰ از طريق ماليات بر ارزش افزوده بيتي شته است.

عادل پيغمي عضو شوراى انقلاب فرهنگي و مدير علمي كنكروه هم در سخنانى هلف از برگزارى اين كنكروه با ايجاد بستر مفاصه تحقيق شعار سال در آينه قرآن و عترت و همچنين تحقيق گفتمان سمسازى شيكه سازى و جريان سمسازى دانشد و با تاكيد بر اين كه در اين كنكروه هايش هميشه هايب است كه موضوع شعار سال را در آينه قرآن و عترت دنبال كرده است، افزود: در اين كنكروه ۱۲ پيش نشست برگزار شسده كه در اين پيش نشست هايش از ۲۰۰۰ مخاطب به طور مستقيم در ويبارها شركت كردند و ۲۵۰ مقاله علمي از ۱۰ دانشجو در ۸ محور ارائه شد كه ۶۰ مركز دانشگاهي و ۹۰ دانشگاه‌هاى بزرگ و دولتي در اين همایش مشاركت داشتند.

وي ادامه داد: در برخلافى مقالات علمي ۲۰ مقاله ارائه شد كه ارائه كنندگان از ۵ كشور مطرح در جهان اسلام در اين كنكروه حضور پيدا كردند و ارائه مطلب داشتند.

اختتاميه كنكروه بين المللي «اقتصاد اشتغال و توليد در آينه قرآن و عترت(ع)» با حضور بايگانه هاكناني هسند مجلس وزرات اقتصاد و امور دارايي، مسئولان استان قلمت و نرسوزى و برخى از چهارهائى بين المللي و اعضاى هيات علمي دانشگاهى مختلف در دانشگاه‌هاى (مرام صراج) مشهد برگزار شد.

قدردانى از برترين‌هاى علمي، رونمايى از آثار توليد شده كنكروه بين المللي «اقتصاد اشتغال و توليد در آينه قرآن و عترت(ع)»، رونمايى از بوستر كنكروه بين المللي سال ۱۴۰۱ و طرح پيشنهاد سازش نوين اسلامي دانش نيان» از ديگر بخش‌هاى آيين اختتاميه اين كنفرانس بين المللي بود.

سرمایه گذاری ۱۸ هزار و ۴۵۴ میلیارد ریالی بخش خصوصی در بندر امیر آباد مازندران

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

راه اندازی ۵۶ دفتر ثبت ملی آثار فرهنگی در کرمان

کرمان - خبرنگار اطلاعات: مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کرمان گفت: ۵۶ دفتر ثبت ملی آثار در این استان با توجه به تعدد آثار فرهنگی در حوزه‌های منقول، غیرمنقول، طبیعی و ناملموس راه‌اندازی شد.

فریدون لغمانی افزود: این دفتر در منطقه شمال (کوهپایه زرنده و وارو)، جنوب (جیرفت، عنبرآباد، کهنوج، قلعه گنج و قاریاب)، منطقه شرق (بم، نمراسیر، فوج و ریگان)، منطقه شمال غرب(رفسنجان، انار و شهربابک)، غرب (سیرجان، رابر، بافت و زوییه) و منطقه غرب راه‌اندازی شده است.

وی اظهارداشت: با توجه به تعدد آثار در حوزه‌های گوناگون غیرمنقول (اماکن تاریخی و فرهنگی)، منقول (موال فرهنگی و اشیای تاریخی)، طبیعی (منظر بدیع جغرافیایی، محوطه‌های طبیعی - تاریخی، پدیده‌ها و نمونه‌های ارزشمند گیاهی، جانوری و زیستگاهها) و آثار ناملموس (رویدادها، مراسم و آیین‌های معنوی و فرهنگی، آواها، مهارت‌ها و شیوه‌های بخت غذاهای سنتی) راه‌اندازی دفتر مذکور در سطح استان از ضروریات بود. همچنین با توجه به ظرفیت‌های شهرستان‌ها و وسعت جغرافیایی استان کرمان وجود فقط یک حوزه در کرمان برای ثبت ملی آثار تاریخی کافی نیست و لازم است هر حوزه به صورت جداگانه آثار تاریخی حائز شرایط را شناسایی کند و مورد بررسی قرار دهد و سپس برونه آنها به مرکز استان کرمان ارسال شود.

وی گفت: آثار اسالی به دفتر منطقه کرمان مورد مطالعه و بررسی دوباره قرار خواهد گرفت و در نهایت به وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ارسال می‌شود.

فعالی با اشاره به تشکیل شورای ثبت آثار فرهنگی در استان کرمان،تاکید کرد: برای ثبت آثار واجد شرایط این استان از اعضای شورای ملی ثبت برای حضور در کرمان دعوت خواهیم کرد.

وی با اشاره به وجود ۷۰۰ اثر ملی و حدود ۷ هزار اثر شناخته شده در استان کرمان،افزود: باید نهضت ثبت آثار در این استان کرمان بوجود آید و این استان به عنوان پایتخت آثار ثبت شده معرفی شود.

فعالی گفت: اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی برای ثبت آثار مناطق مختلف استان کرمان به همکاری مسئولان و دست‌اندرکاران مرتبط با میراث‌فرهنگی نیاز دارد، که امیدواریم این هم‌افزایی و همیاری موجب ثبت هرچه بیشتر آثار واجد شرایط شود.

با به این گزارش،کرمان از ۸ اثر ثبت جهانی بیشترین آمار آثار ثبت جهانی کشور را در میان استان‌های ایران به خود اختصاص داده و هزاران جایزه تاریخی، طبیعی و نیز تیرت پاک سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، موفقیت ممتازی را به این خطه در حوزه گردشگری بخشیده است.

اگرگ به بزرگترین سازه خشتی جهان، روستای دست‌سنگت‌کند، مینند با چندهزار سال قدمت، باغ زیبای شازده یا شاهزاده ماهان با ویژگی‌های منحصر به فرد باغ و معماری عمارت آن، مذمت کویر لوت که قدیمی‌ترین درفش جهان از آن در منطقه شهاده به دست آمده است، ۳ کتات «گورهریز» جویبار در شهرستان کرمان، اکثرآباد، طبیعی و نیز تیرت پاک سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، موفقیت ممتازی را به این خطه در حوزه گردشگری بخشیده است.

اگرگ به بزرگترین سازه خشتی جهان، روستای دست‌سنگت‌کند، مینند با چندهزار سال قدمت، باغ زیبای شازده یا شاهزاده ماهان با ویژگی‌های منحصر به فرد باغ و معماری عمارت آن، مذمت کویر لوت که قدیمی‌ترین درفش جهان از آن در منطقه شهاده به دست آمده است، ۳ کتات «گورهریز» جویبار در شهرستان کرمان، اکثرآباد، طبیعی و نیز تیرت پاک سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، موفقیت ممتازی را به این خطه در حوزه گردشگری بخشیده است.

صدور مجوز پروژه نهانه تراکم ساختمانی در قرچک الکترونیکی شد

قرچک - خبرنگار اطلاعات: شهردار قرچک گفت: به منظور ارائه خدمات مناسب و شفاف سمسازی در امور شهروازی، صدور مجوز پروژه تراکم ساختمانی در قرچک الکترونیکی شد.

محسن شریف در این رونمایی از سامانه صدور مجوز پروژه تراکم ساختمانی افزود: برای شفافیت و ارائه خدمات بر سستر الکترونیک و تسهیل و تسریع درروند امور مراجعان به شهرداری، تعیین تراکم در صدور پروانه ساخت، الکترونیکی شد.

وی اظهار داشت: افزایش سرعت و دقت در انجام امور شهروندان و کاهش‌مسرد آن‌ها به شهردارقرچک و جلوگیری از تسعیر حقوق مردم، از اولویات‌های مجموعه شهرداری قرچک است که برای تحقق آن، از این به بعد صدور مجوز پروژه تراکم ساختمانی نیز به‌صورت الکترونیکی در حوزه معاونت شهروازی انجام می‌شود.

شهردار قرچک تاکیدکرد: با راه‌اندازی این نرم‌افزار، پس از مشخص شدن کاربری پلاک، تعیین موقعیت و عرض گذر معسوب، تراکم ساختمانی در لطفه مشخص و به‌صورت یکپارچه در شهر اجرا می‌شود، بنابراین هیچ فردی نمی‌تواند پیش از صدور مجوز در هر منطقه اقدام به ساخت و ساز کند. خرمی شریف افزود: هم اکنون این سامانه در اختیار معاونت شهروسازی قرار دارد و به زودی با راه‌اندازی سامانه‌ای، این امکان برای مردم فراهم می‌شود تا درخواست‌های خود را ثبت و پیگیری کنند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت صنایع غذایی مینو شرق (سهامی عام) به شماره ثبت ۱۷۹۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۵۱۸۸۷

بدینوسیله از کلیه سهامدارن محترم شرکت صنایع غذایی مینو شرق (سهامی عام) و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۸ در محل سالن ورزشی شرکت پارس مینو واقع در کیلومتر ۱۰ جاده مخصوص کرج تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند .

دستور جلسه:

۱- تطبیق اساسنامه شرکت مطابق با اساسنامه نمونه سازمان بورس.

۲- سایر مواردی که در حدود اختیارات مجمع باشد .

سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنها می توانند در روز سه شنبه مورخ ۱۳۷ دی‌بهشت ماه از ساعت ۹:۰۰ الی ۱۵:۰۰ جهت دریافت برگه حضور به امور سهام شرکت ، واقع در کیلومتر ۱۰ جاده مخصوص کرج – دفتر مرکزی شرکت صنایع غذایی مینو شرق مراجعه و با ارائه کارت شناسایی معتبر یا مستندات موید نمایندگی نسبت به اخذ کارت ورود به جلسه اقدام نمایند .

لازم به ذکر است پیرو نامه شماره ۹۸/۴۳۰۴۰۰۵۰ مورخ ۹۸/۱۲/۲۶ مدیریست محترم نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار با بهره گیری از امکانات سایت و سایر روشهای الکترونیکی در رفع مخاطرات از تجمعات عمومی ، از طریق آدرس صفحه رسمی گروه صنعتی مینو در آپارات به نشانی (https://www.aparat.com/minoogroup/live) امکان مشاهده مستقیم جلسه مجمع عمومی فوق العاده به صورت زنده فراهم شده است . ضمناً از کلیه سهامداران محترمی که از طریق فضای مجازی برگزاری این مجمع را دنبال می کنند کمال تشکر را داریم .

هیئت مدیره شرکت صنایع غذایی مینو شرق (سهامی عام)

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ شرکت پشم شیشه ایران (سهامی عام) به شماره ثبت ۵۱۵۸۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۹۲۱۳۹

به اطلاع سهامداران گرامی می رساند، مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پشم شیشه ایران (سهامی عام) ساعت ۱۰ صبح روز **دوشنبه** مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۶ در محل سالن مجموعه فرهنگی، ورزشی تلاش واقع در تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از خیابان جام جم، نرسیده به چهارراه پارک وی برگزار می گردد.حسب ابلاغیه سازمان بورس و اوراق بهادار، برگزاری اجتماعات و حضور سهامداران به شرط رعایت شیوه نامه های بهداشتی جدید و با ارائه کارت واکسن بلامانع می‌باشد.شایان ذکر است به منظور برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه در مهلت قانونی و رعایت بهداشت و سلامت سهامداران محترم، مشاهده پخش زنده جلسه مجمع عمومی این شرکت از طریق لینک مربوط به سایت شرکت به آدرس: **www.iranglasswool.com** امکان پذیر خواهد بود. ضمناً سؤالات سهامداران محترم در زمان برگزاری مجمع از طریق درگاه سایت بخش کننده مراسم قابل دریافت می‌باشد.

۱- استماع گزارش هیئت مدیره ، حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹

۲- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به صورتهای مالی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹

۳- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت و علی البدل و تعیین حق الزحمه ایشان برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

۴- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد .

هیات مدیره شرکت پشم شیشه ایران (سهامی عام)

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت فرآورده های نسوز ایران (سهامی عام) ثبت شده به شماره ۱۶۵۰۳ و شناسه ملی ۱۰۰۰۵۹۲۸۹۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران گرامی و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که رأس ساعت ۹ روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۳/۰۳ محل مجموعه فرهنگی ورزشی تلاش به نشانی تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از جام جم، نرسیده به تقاطع ولیعصر چمران (چهارراه پارک وی) تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. با توجه به ابلاغیه شماره ۱۲۱/۱۶۶۵۴۷ مورخ ۱۴۰۰/۱/۰۴ ۱۴۰۰ مدیریت نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار ،حضور در جلسه مذکور علاوه بر به همراه داشتن برگه ورود به جلسه ومدارک شناسائی معتبر (کارت ملی ،وکالت نامه یا معرفی نامه) تنها یارائه کارت واکسنیناسیون ورعایت کامل دستورالعمل های بهداشتی امکانپذیر خواهد بود.

همچنین جهت حفظ سلامت سهامداران محترم و در راستای مسئولیت اجتماعی ،تهمیدات لازم از طریق ویدیو کنفرانس جهت شرکت سهامداران گرامی پیش بینی گردیده است تا با ایجاچه به سایت شرکت به آدرس **www**